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SPANINGSUPPSLAG

on linker efter har han en stabild sy att hon gör ervationen er

and ed att de kör rörbi honen på vg cot borkonstant Manser wid wig i riktning mot Svenvilgen.

sllqar att hon idag inte kan minn exakt nie hon borde obnoxvltonen av mannen. Det kan måledes vara andera nir millkpat för rörbi mamen eller nilt hon går från bankomsten i riktning mot bilen, alternativt nix han sitter i bulen.

ger ocksatt manner aldrig atod i någon portuppgång eller liknande. Vart mannen ton vligon vet inta

ombedes benkriva munnen. Angående older siger hon att hon idag inte pdndgot att kan komma ihåg detta. Angierde längd säger hon att hennes uppfattning är att mannen hade normalliingd. Det ir Idag ingenting hon reflekterar diver när han formöker minnan mannen. Mannen bar mörka kläder, troligtvis en rock eller en Jacka. aliger att det troligtvis var vinterkläder. tilfrilgen om mannen bar någon huvudbonad och hon siger att hon idag inte kan kom ihig detta. säger att anledningen till hennes dåliga minnenhild av mannen ir att det gått såpass lång tid efter observationen. PS specifik friga om munnen bar någon walkie-talkie aliger att hon inte gjorde rigon sidan obuervation.

tillfrligns om varför hon kommer ihåg Just denna man. Hon kan inte förklara detta men sllger spontant att hon vet att hon pratat om tannen. Hem comer dock ihåg det först nu när hon får den specifika frågan från forhoraledaren. På fråga om talat med någon om walkie-talkie eller iknande rörande aktuell men stiger hon, att hon inte har någon minne av att hon gjort detts. Hon siger dock att hon talat med andra personer ou de tid ningsartiklar rörande walkie-talkiga som förekommit after mordet på Olof Palme. lifeon rektore berättar inget metteren.

HY niger att hon kommer ihåg att samt loslukmetatt i bilen i. band med att hon hirde emlarna

renerverar sig spontant för att hermes kurat eventuellt var på vlg till bilen, berättar vidare spontant att hon ala en mosprang fchomardplatsen och ben billedele. att någon i bilen datt det var en minden siger att hon blav
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